島原市報道資料

                               令和２年３月２７日

報道関係者 各位

第４５回島原市民親睦サッカー大会の開催中止について

 下記の通り開催を予定しておりました標記大会につきまして、新型コロナウイルス感染

拡大防止のため中止することになりましたのでお知らせします。

記

１ 大 会 名  第４５回島原市民親睦サッカー大会

２ 日  程  ４月１９日（日）

３ 会  場  平成町多目的広場

４ 出場予定  １３チーム（２２３名）

担当：島原市 スポーツ課 担当 太田

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原